
 
 
お取引先各位                               

2022 年 12 月吉日 
                             テフコ株式会社 

                             TEL 042-676-3513 
                                                              FAX 042-676-9150 
 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓  
時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをい

ただき厚くお礼申し上げます。 さて、弊社の年末年始の休業を下記のとおりとさせて

頂きます。ご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い致します。 
敬具 

 
記 

 

休業日：2022 年 12 月 28 日（水）～2023 年 1 月 4 日（水） 

 
12 月 27(火）、1 月 5 日（木）は出荷を停止し、 
受注業務のみの営業となります。1 月 10 日（火）からは通常通り営業致します。 
※12 月 27 日（火）は午前中までの営業となります。 

  
日付 12/23 12/26 12/27 12/28 ~ 1/4  1/5 1/6 1/10 

曜日 金 月 火 水 ~ 水 木 金 火 

営業 ○ ○ 午前のみ × ○ ○ ○ 

出荷 ○ ○※ × × × △※ ○ 

△…常温品のみの出荷 

 

※最終出荷日の 12/26(月)と出荷開始日の 1/6(金)は混雑が予想されますので、通常出荷日より

遅れる可能性がございます。ご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。 

出荷日から中一日かかるお届け先につきましては、最終出荷日は 12/23(金)となりますので予め

ご了承ください。 

 

以上 


